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Дистанция 13 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
04.10.2024 - 10:00 Результаты
РРО 26.57 ХОМЕНКО Илья COPENHAGEN (DEN) 13.12.2017
РРО (до 18 лет) 27.76 ХОМЕНКО Илья Казань 18.11.2013

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ХОМЕНКО Илья 1995 мсмк Ростов-на-Дону СШОР 22 28.10 МС 699
2. ИЩУК Владимир 2006 кмс Волгодонск СШОР-2 29.67 КМС 594
3. БУРМИСТРОВ Константин 2007 кмс Шахты СШ-1 29.70 КМС 592
4. СОПОВ Егор 2002 кмс Батайск ЮФУ 29.88 КМС 582
5. ФЕНЬ Павел 2007 кмс Волгодонск СШОР-3 30.10 I 569
6. ОЛЕЙНИК Максим 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 30.25 I 561
7. ГРЕЧКО Илья 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 30.34 I 556
8. ВАНЯН Артур 2006 мс Ростов-на-Дону СШОР 22/ЮФ 30.36 I 555
9. БОЛОТОВ Евгений 2009 кмс Таганрог СШОР 13 30.37 I 554

10. КОСТЕНКО Владислав 2001 кмс Таганрог СШОР 13 30.42 I 551
11. КЛЕПОВ Олег 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 30.55 I 544
12. АКСЕНОВ Кирилл 2008 кмс Волгодонск СШОР-3 30.64 I 539
13. ГЛИНСКИЙ Елисей 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 30.65 I 539
14. ФЕДУНОВ Владислав 2008 кмс Таганрог СШОР 13 30.71 I 536
15. МАКСУРОВ Денис 2005 кмс Таганрог СШОР-13 30.73 I 535
16. КИМ Никита 2006 I Батайск СШ-2 31.19 I 511
17. БЕЛОУСОВ Егор 2007 I Ростов-на-Дону СШ 4 31.26 I 508
18. БУРГАНОВ Тимур 2007 I Волгодонск СШОР-2 31.70 II 487
19. ПЕТРЕНКО Богдан 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 32.03 II 472
20. ШАПОВАЛОВ Всеволод 2007 I Новочеркасск СШ-3 32.22 II 464
21. ЗОРИН Александр 2010 II Волгодонск СШОР-3 32.84 II 438
22. НОВОХАТСКИЙ Даниэль 2008 II Таганрог СШОР 13 33.14 II 426
23. МИНАКОВ Максим 2009 II Шахты СШ-5 33.16 II 425
24. МАКСИМЕНКО Георгий 2010 II Шахты СШ-5 33.21 II 424
25. МЕДВЕДЕВ Дмитрий 2009 II Волгодонск СШОР-3 33.22 II 423
26. ПИЛЮК Павел 2008 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 33.28 II 421
27. ФИЛИЧЕВ Кирилл 2010 I Волгодонск СШОР-3 33.48 II 413
28. ВАБИЩЕВИЧ Матвей 2010 II Цимлянский район СШОР 29 34.35 II 383
29. МАКСИМОВ Дмитрий 2008 I Шахты СШ-5 34.37 II 382
30. ЛУКИН Дмитрий 2009 II Батайск СШ-2 34.42 II 380
31. РУБИС Дато 2010 II Шахты СШ-1 34.56 II 376
32. ЛЮТОВ Евгений 2008 II Шахты СШ-5 34.67 II 372
33. МАНДРЫКА Максим 2008 II Новошахтинск СШ-3 34.94 II 364
34. ЛАЗЬКО Даниил 2006 II Батайск СШ-2 35.02 II 361
35. БЕКАНОВ Максим 2007 II Батайск СШ-2 35.13 III 358

РОДЬКО Владимир 2008 II Волгодонск СШОР-2 35.13 III 358
37. ИЩУК Вячеслав 2009 II Волгодонск СШОР-2 35.17 III 357
38. БИРЮКОВ Тимофей 2009 II Таганрог СШОР 13 35.26 III 354
39. ЛИТОВКИН Александр 2008 III Новошахтинск СШ-3 35.37 III 350
40. БАЕВ Прохор 2010 III Батайск СШ-2 36.12 III 329
41. ОЛИНИЧЕНКО Глеб 2010 II Таганрог СШОР 13 36.16 III 328
42. БОРОДИН Олег 2007 III Новошахтинск СШ-3 37.86 III 286
43. МУКОНИН Андрей 2009 Iю Новочеркасск СШ-3 38.27 III 277
44. КОВАЛЕВ Григорий 2008 III Новочеркасск СШ-3 38.50 III 272
45. НАУМЕНКО Клим 2009 III Батайск СШ-2 39.02 261
46. САМОЙЛИН Владимир 2009 III Цимлянский район СШОР 29 40.53 233
47. КИСИЛЕВ Максим 2010 III Новочеркасск СШ-3 41.25 221
48. МИШИН Арсений 2009 Iю Новошахтинск СШ-3 42.99 195
49. ЮСУПОВ Ислам 2009 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ 43.51 188
50. ЮСУПОВ Мурад 2009 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ 47.16 148
51. КУЛЬДЕЕВ Егор 2010 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ 50.96 117

DSQ БЕЛЫХ Игорь 2008 II Ростов-на-Дону II
DSQ КУЛЕШОВ Никита 2010 III Батайск СШОР-22
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Дистанция 13, Мужчины, 50m Брасс

Юниоры (16-18 лет)

1. ИЩУК Владимир 2006 кмс Волгодонск СШОР-2 29.67 КМС 594
2. БУРМИСТРОВ Константин 2007 кмс Шахты СШ-1 29.70 КМС 592
3. ФЕНЬ Павел 2007 кмс Волгодонск СШОР-3 30.10 I 569
4. ОЛЕЙНИК Максим 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 30.25 I 561
5. ГРЕЧКО Илья 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 30.34 I 556
6. ВАНЯН Артур 2006 мс Ростов-на-Дону СШОР 22/ЮФ 30.36 I 555
7. КЛЕПОВ Олег 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 30.55 I 544
8. АКСЕНОВ Кирилл 2008 кмс Волгодонск СШОР-3 30.64 I 539
9. ФЕДУНОВ Владислав 2008 кмс Таганрог СШОР 13 30.71 I 536

10. КИМ Никита 2006 I Батайск СШ-2 31.19 I 511
11. БЕЛОУСОВ Егор 2007 I Ростов-на-Дону СШ 4 31.26 I 508
12. БУРГАНОВ Тимур 2007 I Волгодонск СШОР-2 31.70 II 487
13. ШАПОВАЛОВ Всеволод 2007 I Новочеркасск СШ-3 32.22 II 464
14. НОВОХАТСКИЙ Даниэль 2008 II Таганрог СШОР 13 33.14 II 426
15. ПИЛЮК Павел 2008 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 33.28 II 421
16. МАКСИМОВ Дмитрий 2008 I Шахты СШ-5 34.37 II 382
17. ЛЮТОВ Евгений 2008 II Шахты СШ-5 34.67 II 372
18. МАНДРЫКА Максим 2008 II Новошахтинск СШ-3 34.94 II 364
19. ЛАЗЬКО Даниил 2006 II Батайск СШ-2 35.02 II 361
20. БЕКАНОВ Максим 2007 II Батайск СШ-2 35.13 III 358

РОДЬКО Владимир 2008 II Волгодонск СШОР-2 35.13 III 358
22. ЛИТОВКИН Александр 2008 III Новошахтинск СШ-3 35.37 III 350
23. БОРОДИН Олег 2007 III Новошахтинск СШ-3 37.86 III 286
24. КОВАЛЕВ Григорий 2008 III Новочеркасск СШ-3 38.50 III 272

DSQ БЕЛЫХ Игорь 2008 II Ростов-на-Дону II

Юноши (14-15 лет)

1. БОЛОТОВ Евгений 2009 кмс Таганрог СШОР 13 30.37 I 554
2. ГЛИНСКИЙ Елисей 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 30.65 I 539
3. ПЕТРЕНКО Богдан 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 32.03 II 472
4. ЗОРИН Александр 2010 II Волгодонск СШОР-3 32.84 II 438
5. МИНАКОВ Максим 2009 II Шахты СШ-5 33.16 II 425
6. МАКСИМЕНКО Георгий 2010 II Шахты СШ-5 33.21 II 424
7. МЕДВЕДЕВ Дмитрий 2009 II Волгодонск СШОР-3 33.22 II 423
8. ФИЛИЧЕВ Кирилл 2010 I Волгодонск СШОР-3 33.48 II 413
9. ВАБИЩЕВИЧ Матвей 2010 II Цимлянский район СШОР 29 34.35 II 383

10. ЛУКИН Дмитрий 2009 II Батайск СШ-2 34.42 II 380
11. РУБИС Дато 2010 II Шахты СШ-1 34.56 II 376
12. ИЩУК Вячеслав 2009 II Волгодонск СШОР-2 35.17 III 357
13. БИРЮКОВ Тимофей 2009 II Таганрог СШОР 13 35.26 III 354
14. БАЕВ Прохор 2010 III Батайск СШ-2 36.12 III 329
15. ОЛИНИЧЕНКО Глеб 2010 II Таганрог СШОР 13 36.16 III 328
16. МУКОНИН Андрей 2009 Iю Новочеркасск СШ-3 38.27 III 277
17. НАУМЕНКО Клим 2009 III Батайск СШ-2 39.02 261
18. САМОЙЛИН Владимир 2009 III Цимлянский район СШОР 29 40.53 233
19. КИСИЛЕВ Максим 2010 III Новочеркасск СШ-3 41.25 221
20. МИШИН Арсений 2009 Iю Новошахтинск СШ-3 42.99 195
21. ЮСУПОВ Ислам 2009 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ 43.51 188
22. ЮСУПОВ Мурад 2009 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ 47.16 148
23. КУЛЬДЕЕВ Егор 2010 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ 50.96 117

DSQ КУЛЕШОВ Никита 2010 III Батайск СШОР-22

EXH МАКСУРОВ Владислав 2003 мс Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 28.58 КМС 665
EXH ПИЛИПЕНКО Михаил 2009 I Донецкая Народная РеспубликаДОЛОМИТ 31.51 I 496
EXH САЗОНОВ Кирилл 2006 I Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 31.85 II 480
EXH КУЦЕНКО Назар 2007 I Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 32.47 II 453
EXH ОЛЕЙНИК Юрий 2010 Мелитополь ФПЗО 35.69 III 341


